РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а fax.: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Коптевского сельского
поселения Знаменского района
Орловской области

Принято на заседании Знаменского
районного Совета народных депутатов

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской
Федерации от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской
области от 20.12.2019 N 2441-03 «О перераспределении полномочий между
органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской
области и органами государственной власти Орловской области», Уставом
Знаменского муниципального района Орловской области, Знаменский
районный Совет народных депутатов Орловской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Коптевского
сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Коптевского сельского Совета
народных депутатов от 05 февраля 2013 года № 1-СС «Об утверждении
Правил землепользования и застройки Коптевского сельского поселения
Знаменского района Орловской области».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с
опубликования (обнародования) в порядке,
Знаменского муниципального района Орловской области.

Глава Знаменского района

Председатель Знаменского
районного Совета народных депутато

даты его официального
установленном Уставом

с. Знаменское

30 'ILK>H-Su

С.В. Семочкин

Н.О. Борисенко

2022 года

№ О? _РС